

Data e hora da consulta: 16/12/2021 18:13

Usuário: \*\*\*.942.991-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
200342	DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORM.E INOVAÇÃO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
00.394.494/0080-30	SETOR DE AREAS ISOLADAS SUDOESTE QUADRA 07	70610-200
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	2024 9101

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2021	NE	78

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	172391	0174020227	449052	200342	PF9990APO21

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
16/12/2021	Ordinário	08206.001542/2021-38	0,0000	283.424,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
88.766.936/0001-79	MARELLI MOVEIS PARA ESCRITORIO S/A	95059-520
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BR 116 11760 KM 142 JARDIM ELDORADO	RS	0.XX.54-222-7511 / 0.XX.51-3337-8061
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CAXIAS DO SUL	RS	0.XX.54-222-7511 / 0.XX.51-3337-8061

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

#### Descrição

AQUISIÇÃO DO MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DTI/PF MEDIANTE PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 32/2020-CGAD/DLOG/PF, (UASG 200334), CONFORME EDITAL Nº 21109159.

#### Local da Entrega

DF - DTI/PF

#### Informação Complementar

20033405000322020 - UASG Minuta: 200342

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	16/12/2021 18:12:19	Alteração

Data e hora da consulta: 16/12/2021 18:13

Usuário: \*\*\*.942.991.\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	283.424,00

**Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL AÇO, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, MATERIAL PORTA AÇO, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN, MATERIAL PRATELEIRAS AÇO, LARGURA 1,12 M, ALTURA 1,77 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FECHADURA, PROFUNDIDADE 59 CM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, COR BEGE, MATERIAL ESTRUTURA AÇO , MATERIAL BASE AÇO, TIPO ALTO, ESPESSURA TAMPO 18 MM	9.680,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	16,00000	605,0000	9.680,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - GAVETEIRO FIXO, MATERIAL MDP, TIPO MADEIRA Prensada, TIPO REVESTIMENTO MELAMÍNICO TEXTURIZADO, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, ALTURA 68 CM, LARGURA 40 CM, PROFUNDIDADE 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO	90.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	240,00000	379,0000	90.960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00021 - SOFÁ, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA MACIÇA, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMA POLIURETANO D28, REVESTIMENTO COURO SINTÉTICO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS E ESTRUTURA EM AÇO CROMADO TUBULAR, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, LARGURA 180 CM, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 70 CM	41.760,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	29,00000	1.440,0000	41.760,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00023 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA- MDF, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO CINZA-CRISTAL, PADRÃO ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI , LARGURA 0,60 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, COR ESTRUTURA CINZA GRAFITE, COMPRIMENTO 0,60 M, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOPORTANTE, ESTRUTURA EM AÇO FOSFATIZADO	15.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	26,00000	580,0000	15.080,00

**Data e hora da consulta:** 16/12/2021 18:13

**Usuário:** \*\*\*.942.991-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	283.424,00

**Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL**

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00023 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA- MDF, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO CINZA-CRISTAL, PADRÃO ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI , LARGURA 0,60 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, COR ESTRUTURA CINZA GRAFITE, COMPRIMENTO 0,60 M, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO EM EPÓXI, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOPORTANTE, ESTRUTURA EM AÇO FOSFATIZADO	15.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	26,00000	580,0000	15.080,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00027 - MESA REUNIÃO REDONDA, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA MACIÇA, ACABAMENTO SUPERFICIAL REVESTIMENTO COM MADEIRA LAMINADA, TIPO REVESTIMENTO IMBUÍDA, DIÂMETRO 130 CM, ALTURA 78 CM, ESPESSURA TAMPO 22 MM, COR TAMPO PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VIDRO PRÊTO DE 8MM NA SUPERFÍCIE	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	8,00000	600,0000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00029 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA, MATERIAL TAMPO TAMPO EM MADEIRA MDP/MDF, LARGURA 900 MM, PROFUNDIDADE 600 MM, ALTURA 750 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETANGULAR E SEM GAVETAS	79.920,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	216,00000	370,0000	79.920,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00002 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL AÇO, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, MATERIAL PORTA AÇO, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN, MATERIAL PRATELEIRAS AÇO, LARGURA 1,12 M, ALTURA 1,77 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FECHADURA, PROFUNDIDADE 59 CM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, COR BEGE, MATERIAL ESTRUTURA AÇO , MATERIAL BASE AÇO, TIPO ALTO, ESPESSURA TAMPO 18 MM	9.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	25,00000	360,0000	9.000,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/12/2021 18:12:19	Alteração

Data e hora da consulta: 16/12/2021 18:13

Usuário: \*\*\*.942.991-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	283.424,00

**Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL**

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00022 - SOFÁ, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA MACIÇA, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMA POLIURETANO D28, REVESTIMENTO COURO SINTÉTICO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS E ESTRUTURA EM AÇO CROMADO TUBULAR, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, LARGURA 180 CM, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 70 CM	10.728,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	6,00000	1.788,0000	10.728,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00025 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA, MATERIAL TAMPO TAMPO EM MADEIRA MDP/MDF, LARGURA 900 MM, PROFUNDIDADE 600 MM, ALTURA 750 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETANGULAR E SEM GAVETAS	11.205,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	15,00000	747,0000	11.205,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00030 - MESA REUNIÃO OVAL, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA AGLOMERADO, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, COMPRIMENTO 240 CM, LARGURA 120 CM, ALTURA 73 CM, COR ARGILA	7.385,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	7,00000	1.055,0000	7.385,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00031 - MESA REUNIÃO OVAL, MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA AGLOMERADO, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, COMPRIMENTO 240 CM, LARGURA 120 CM, ALTURA 73 CM, COR ARGILA	2.906,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/12/2021	Inclusão	2,00000	1.453,0000	2.906,00

**Assinaturas**
**Ordenador de Despesa**

ROBERTO REIS MONTEIRO NETO

\*\*\*.420.617-\*\*

16/12/2021 18:12:19

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/12/2021 18:12:19	Alteração

Data e hora da consulta: 16/12/2021 18:13

Usuário: \*\*\*.942.991-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Gestor Financeiro**

RAFAEL DIVINO DE SOUZA

\*\*\*.942.991-\*\*

16/12/2021 18:09:13

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/12/2021 18:12:19	Alteração